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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personaletoilet
med håndvask, sæbe og engangsaftørring. Ingen
anmærnkninger. Kontrolleret mundtlig procedure for
produktion af sandwich samt produktion af tilbehør til
sandwich. Ingen anmærkninger. Kontrolleret stikprøvevis
temperaturer og opbevaring af fødevarer i køle- og
frostenheder samt opbevaring af tørvarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: I Frostrum ved tilsynets start ses
kondensdryp i loftte, virksomheden har haft slukket fryseren
under arbejde der inde. Virksomheden oplyser de vil nedtørre
kondens og at de fleste produkter skal varmebehandles
efterfølgende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at beskytte fødevarer mod
kontaminering.
Følgende er kontrolleret: Håndvaskeforhold i bageri.
Følgende er konstateret: I bageri ved siden af opvaskemaskine
er der opsat en lille håndvask (en dyb lille kantine) med
rindende koldt vand, dette vurderes ikke tilstrækkeligt, da
håndvasken vurderes for lille samt der kun er tilsluttet koldt
rindende vand samt at håndvasken ikke er hensigtsmæssigt
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placeret da der står en reol ved siden af og pladsen er meget smal. Virksomheden har forsøgt at opsætte en
håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask, herunder at der skal være tilstrækkelig antal håndvaske som er
hensigtsmæssigt placeret og som har rindende varmt og koldt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af fordamper og loft i kølerum
samt renholdelse af inderside af frostdør. Kontrolleret renholdelse af kølemontre i butik samt brødskæremaskine
og kurve med brød.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring og adskillelse under tilberedning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra sidste tilsyn og frem til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden levere ikke længere restprodukter. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder sandwichpapir og klare sandwichposer.


